
ZARZĄDZENIE NR 6/F/2013
Wójta Gminy Jordanów Śląski

z dnia 13 maja  2013r.

w sprawie:    zmiany budżetu gminy na 2013 rok

Na podstawie art.51 z dnia 8 marca 1991 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2001r. Nr 142 
poz.1591 ze  zmianami), art.216, 212, 257 pkt. 1  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157 poz.1240 ze zmianami), Uchwały Nr XXII/122/2012 Rady 
Gminy Jordanów Śląski z dnia 28 grudnia 2012 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy 
Jordanów Śląski na rok 2013 ze zmianami

zarządzam co następuje:

§ 1

1. Dokonać zwiększenia planu dochodów w budżecie gminy na rok 2013 na kwotę
    zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia

348,84zł 

2. Dokonać zwiększenia planu wydatków w budżecie gminy na rok 2013 na kwotę
    zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia

348,84zł 

§ 2

Plan dochodów po zmianach
w tym:
plan dochodów bieżących
plan dochodów majątkowych

 8.946.755,77

8.946.755,77
  0,00

Plan wydatków po zmianach
w tym:
plan wydatków bieżących
plan wydatków majątkowych

 10.605.718,91

8.462.637,91
2.143.081,00

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w 
Urzędzie Gminy Jordanów Śląski



U Z A S A D N I E N I E

Zmiany w niniejszym Zarządzeniu dotyczą:
1. zwiększenia budżetu gminy po stronie dochodów i wydatków w rozdziale:

•    01095 z przeznaczeniem na realizacj  ustawy z dnia 10 marca 2006 r. o zwrocie podatku akcyzowego zawartego wę  
cenie oleju nap dowego wykorzystywanego do produkcji rolnej, z przeznaczeniem (zgodnie z wnioskiem Ministraę  
Rolnictwa i Rozwoju Wsi z dnia 16 kwietnia 2013) na zwrot cz ci podatku akcyzowego zawartego w cenie olejuęś  
nap dowego wykorzystywanego do produkcji rolnej przez producentów rolnych z województwa dolno l skiego orazę ś ą  
pokrycie kosztów post powania w sprawie jego zwrotu poniesionych przez gmin , w pierwszym okresie płatniczymę ę  
2013 r. (pismo Wojewody Dolno l skiego Nr FB.BP.3111.41.2013.KSz  z dnia 09.05.2013 r.)ś ą



Dział Paragraf Treść
010 Rolnictwo i łowiectwo

Pozostała działalność

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin) ustawami

Razem:

BeSTia

01095

Plan dochodów budżetu gminy Jordanów Śląski na 2013 rok

Rozdział



Przed zmianą Zmiana
208 532,93 348,84

208 532,93 348,84

208 532,93 348,84

8 946 406,93 348,84 8 946 755,77

Strona 1

208 881,77

208 881,77

208 881,77

Po zmianie



Plan wydatków budżetu gminy Jordanów Śląski na 2013 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść
010 Rolnictwo i łowiectwo

01095 Pozostała działalność

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4300 Zakup usług pozostałych

4430 Różne opłaty i składki

Razem:

BeSTia



Plan wydatków budżetu gminy Jordanów Śląski na 2013 rok

Przed zmianą Zmiana Po zmianie
241 864,93 348,84 242 213,77

208 532,93 348,84 208 881,77

3 199,68 0,39 3 200,07

889,20 6,45 895,65

204 444,05 342,00 204 786,05

10 605 370,07 348,84 10 605 718,91

Strona 1


	Zarz Nr 6 z dn. 13.05.2013 r.pdf
	zał nr 1 do zarz nr 6-2013.pdf
	zał nr 2 do zarz nr 6 z dn. 13.05.2013.pdf
	doc1


